CLS15-22C/L213B/TR8 Details PDF
Copyright © 2020 Betrouwbare distributeur van elektronische componenten
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, Gaylord Commercieel Gebouw, Lockhart Road 114-118, Wan Chai, Hong Kong
Everlight Electronics CLS15-22C/L213B/TR8 Everlight Electronics Leverancier Everlight Electronics distributeur
Everlight Electronics
Afbeelding kan representatie zijn. Zie specificaties voor
productdetails.
ONDERDEEL NUMMER CLS15-22C/L213B/TR8
FABRIKANT Everlight Electronics
BESCHRIJVING COLOR SENSOR BLUE 550NM 4-SMD
LEID FREE STATUS / ROHS STATUS Loodvrij / voldoet aan RoHS
HOEVEELHEID BESCHIKBAAR 462434 pcs
DATA PAPIER
GOLFLENGTE 470nm
VOLTAGE - DC REVERSE (VR) (MAX) 35V
KIJK HOEK -
SPECTRAL RANGE -
SERIE -
RESPONSIVITEIT @ NM -
REACTIETIJD -
PACKAGING Tape & Reel (TR)
VERPAKKING / DOOS -
ANDERE NAMEN 3315220450
TEMPERATUUR -40°C ~ 85°C
MONTAGE TYPE Surface Mount
VOCHTGEVOELIGHEIDSNIVEAU (MSL) 4 (72 Hours)
LOODVRIJE STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
DIODE TYPE -
GEDETAILLEERDE BESCHRIJVING Photodiode 470nm
CURRENT - DARK (TYPE) 2nA
COLOR - VERBETERD Blue
ACTIEF GEBIED 1.80mm²
CLS15-22C/L213B/TR8
Onderdeel nummer: CLS15-22C/L213B/TR8
Fabrikant / Merk: Everlight Electronics
Productomschrijving COLOR SENSOR BLUE 550NM 4-SMD
Datasheets:
RoHs-status Loodvrij / voldoet aan RoHS
Voorraad conditie 462434 pcs stock
Verschepen van Hong Kong
Zending manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CLS15-22C/L213B/TR8.pdf
OFFERTE AANVRAGEN
Specificaties van CLS15-22C/L213B/TR8
CLS15-22C/L213B/TR8.pdf
Gerelateerde Tags
gerelateerde producten
CLS4D09NP-220NC
fabrikanten:  Sumida Corporation
Beschrijving:  FIXED IND 22UH 300MA 910 MOHM
Op voorraad:  201641 pcs
RFQ
CLS15-22C/L213G/TR8
fabrikanten:  Everlight Electronics
Beschrijving:  COLOR SENSOR GREEN 550NM 4-SMD
Op voorraad:  503482 pcs
RFQ
CLS125NP-5R6NC
fabrikanten:  Sumida Corporation
Beschrijving:  FIXED IND 5.6UH 6.9A 21.8 MOHM
Op voorraad:  69466 pcs
RFQ
CLS125NP-750NC
fabrikanten:  Sumida Corporation
Beschrijving:  FIXED IND 75UH 1.78A 365 MOHM
Op voorraad:  58610 pcs
RFQ
CLS4D09NP-150NC
fabrikanten:  Sumida Corporation
Beschrijving:  FIXED IND 15UH 370MA 580 MOHM
Op voorraad:  216141 pcs
RFQ
CLS4D09NP-100NC
fabrikanten:  Sumida Corporation
Beschrijving:  FIXED IND 10UH 500MA 370 MOHM
Op voorraad:  246690 pcs
RFQ
CLS125NP-380NC
fabrikanten:  Sumida Corporation
Beschrijving:  FIXED IND 38UH 2.8A 115 MOHM SMD
Op voorraad:  59612 pcs
RFQ
CLS15-22C/L213R/TR8
fabrikanten:  Everlight Electronics
Beschrijving:  COLOR SENSOR RED 550NM 4-SMD
Op voorraad:  544828 pcs
RFQ
CLS4D09NP-4R7NC
fabrikanten:  Sumida Corporation
Beschrijving:  FIXED IND 4.7UH 750MA 185 MOHM
Op voorraad:  238845 pcs
RFQ
CLS125NP-500NC
fabrikanten:  Sumida Corporation
Beschrijving:  FIXED IND 50UH 2.16A 170 MOHM
Op voorraad:  58472 pcs
RFQ
CLS125NP-3R0NC
fabrikanten:  Sumida Corporation
Beschrijving:  FIXED IND 3UH 8.8A 13.7 MOHM SMD
Op voorraad:  65604 pcs
RFQ
CLS125NP-7R0NC
fabrikanten:  Sumida Corporation
Beschrijving:  FIXED IND 7UH 6.6A 24 MOHM SMD
Op voorraad:  70193 pcs
RFQ